▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじ組み合わせ ねじカット ゆるみ止め レーザ刻印
Clamping Lever with Cam -  Fix Type
LWBMS-NI カムレバー（おねじ） -  固定タイプ -  ステンレス製
SUS ステンレス
お問い合わせください 対応不可 お問い合わせください 対応不可 対応可・別料金
0°h h
90°

12 16 20 25 30 35 40 50 60
LWBMS-44-M4-NI ● ● ● ● ●
LWBMS-44-M5-NI ● ● ● ● ● ● ●
LWBMS-63-M5-NI ● ● ● ● ● ● ●
LWBMS-63-M6-NI ● ● ● ● ● ● ●
LWBMS-82-M6-NI ● ● ● ● ● ● ●
LWBMS-82-M8-NI ● ● ● ● ● ● ●
LWBMS-101-M8-NI ● ● ● ● ● ● ●
LWBMS-101-M10-NI   ● ● ● ● ● ● ●
	■ 寸法
品番◀1  R
M(並目)
T D d H h（0°） h（90°） 最大締付力＊1
（kN） 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
LWBMS-44-M4-NI   44 M4 0.7 12 12 14 19.5 13.2 12.7   2.4   26 -   28
LWBMS-44-M5-NI   44 M5 0.8 12 12 14 19.5 13.2 12.7   3.9   25 -   32
LWBMS-63-M5-NI   63 M5 0.8 16 16 18.5 24.5 16.3 15.55   3.9   59 -   64
LWBMS-63-M6-NI   63 M6 1 16 16 18.5 24.5 16.3 15.55   5.5   59 -   66
LWBMS-82-M6-NI   82 M6 1 20 20 22.5 30 19.5 18.5   5.5 115 - 123
LWBMS-82-M8-NI   82 M8 1.25 20 20 22.5 30 19.5 18.5 10 119 - 131
LWBMS-101-M8-NI 101 M8 1.25 25 26 27 40 25.3 23.8 10 228 - 241
LWBMS-101-M10-NI 101 M10 1.5 25 26 27 40 25.3 23.8 16 232 - 256
単位：mm
＊1：　実際の締付力は、「レバーを倒す力と締付力の関係」をご参照ください。